EDITAL DE RE-RATIFICAÇÃO

Objeto: Aquisição de combustível (Gasolina

Comum), com fornecimento contínuo e

fracionado, conforme demanda, para suprir

as necessidades da frota de veículos das

diversas secretarias desta municipalidade,

de acordo com as condições e

especificações estabelecidas no edital e

seus anexos.

O Município de Santa Cecília do Sul, torna público a

re-ratificação do Processo Licitatório n° 36/2017, Pregão

Presencial n° 11/2017, nos seguintes itens:

1- Data de recebimento das propostas e documentação:

05 de junho de 2017, às 08h45mim; Início da sessão de disputa de

preço: 05 de junho de 2017, às 09h00min.

Os demais itens e condições restam ratificados.

Maiores informações serão prestadas aos interessados

no horário da 8h às 11h45minh e das 13h15minh às 17h na

Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Sul, sita à Rua Porto

Alegre, 591, na cidade de Santa Cecília do Sul, ou pelo telefone

54 3616-4070.

Santa Cecília do Sul/RS, 22 de maio de 2017.

João Sirineu Pelissaro,

Vice Prefeito Municipal no cargo de Prefeito Municipal